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Josephine Bornebusch flyttar in i Kvarteret Skatan 
 
Onsdag den 30 september är det premiär för föreställningen ”Kvarteret 
Skatan – i nöd och lust” på Rival i Stockholm, ett kärt återseende för 
många humorfans som saknat succéserien från tv. Nu är det klart att 
skådespelerskan och komikern Josephine Bornebusch kommer att 
medverka i föreställningen, tillsammans med Skatan-veteranerna David 
Batra, Johan Glans, Rachel Mohlin och Vanna Rosenberg. 
 
– Det känns så sjukt kul! Rachel, Vanna, Johan och David är helt underbara 
och jag är så himla glad att jag ska få vara med. Att få stå på scen med 
Skatangänget känns lite som att få ligga skeden med Chevy Chase. Tryggt, 
garanterat väldigt roligt och samtidigt lite skrämmande, säger Josephine om 
sin medverkan. 
 
Josephine Bornebusch är en av humorsveriges mest eftertraktade talanger. 
Bara det senaste året har vi kunnat se henne i filmen ”Kenny Begins”, i 
”Parlamentet” på TV4, i humorserien ”Lilla landet Lagom” på Kanal 5 och i 
ACNE:s teaterföreställning ”Brådis”. Just nu spelar Josephine in Felix 
Herngrens nya tv-serie ”Solsidan” som har premiär på TV4 nästa år och i 
vinter ser vi henne i Helena Bergströms kommande film ”Så olika”. Men 
dessförinnan begår hon alltså Skatan-debut i komediföreställningen ”Kvarteret 
Skatan – i nöd och lust” tillsammans med David Batra, Johan Glans, Rachel 
Mohlin och Vanna Rosenberg. 
 
– Josephine är lika lätt att älska som hennes efternamn är svårt att stava. Jag 
kan inte tänka mig någon roligare, coolare skata att få som granne i kvarteret. 
Hon är en punkrockare i John Bauer-prinsesskostym och hon kommer att bli 
komiskt uppåttjack för oss alla, säger Rachel Mohlin. 
 
Josephine Bornebusch ersätter Anna Blomberg, som av familjeskäl har valt 
att lämna teaterproduktionen. 
 
Om föreställningen: 
“Kvarteret Skatan – i nöd och lust” är en humorshow med sång, dans och 
givetvis mängder av den svarta humor som kommit att känneteckna ”Skatan”.  
Föreställningen regisseras av Emma Bucht och produceras av Vicky von der 
Lancken/Vicky Nöjesproduktion. 
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